
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

  Extrato de Contrato - Contrato N° 2019.08.20.0001/Social Adesão (Carona) 
Nº - 004/2019 - Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços 
gráficos destinados a secretaria do trabalho e assistência social do município de 
São Benedito-CE. 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 2019.08.20.0002/Social Adesão (Carona) 
Nº - 004/2019 - Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços 
gráficos destinados a secretaria do trabalho e assistência social do município de 
São Benedito-CE. 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 2019.08.20.0001/Saúde Adesão (Carona) 
Nº - 004/2019 - Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços 
gráficos destinados a secretaria de saúde município de São Benedito-CE. 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 2019.08.20.0002/Saúde Adesão (Carona) 
Nº - 004/2019 - Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços 
gráficos destinados a secretaria de saúde do município de São Benedito-CE. 

 
 
 

 
 

 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SKFV1EH25KZJ6QDK8B15RQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 18 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1821



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2019.08.20.0001/SOCIAL. ADESÃO (CARONA) Nº. 004/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor R$ R$ 27.644,70 
(Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e Setenta Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
06.02.0824408152.058 – Manutenção do Bloco da Atenção Social Básica – Vinculados / 06.03.08.24308022.061 – 
Manutenção do Programa Primeira Infância Rec. Vinculados / 06.03.0824308122.062 – Gestão do Programa Bolsa 
Família – IGD/PBF Rec. Vinculados. 06.03.0824408032.063 – AEPETI Ações de Erradicação do Trabalho Infantil – 
Vinculados – Classificação Econômica: 3.3.90.30.00.00.00 – Material de Consumo / 3.3.90.39.00.00.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – P. Jurídica. Signatários: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL e A. M. 
BEZERRA GOMES - ME. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 20 de Agosto de 2019. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2019.08.20.0002/SOCIAL. ADESÃO (CARONA) Nº. 004/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor R$ R$ 2.703,00 (Dois 
Mil, Setecentos e Três Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.01.0812204022.049 – Manutenção das Atividades 
da Secretaria de Trabalho e Assistência Social e ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00 – Material de 
Consumo / 3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica. Recursos Ordinários. Signatários: 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL e A. M. BEZERRA GOMES - ME. Vigência do Contrato: 
31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 20 de Agosto de 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2019.08.20.0001/SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 004/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor R$ R$ 2.319,90 (Dois Mil, Trezentos e Dezenove Reais e Noventa 
Centavos). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 05.01.1012204022.037 – MANUT. DOS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA e Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE 
CONSUMO / 3.3.90.39.03.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA. Signatários: SECRETARIA 
DE SAÚDE e A. M. BEZERRA GOMES - ME. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 20 
de Agosto de 2019. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 2019.08.20.0002/SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 004/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor R$ R$ 138.634,67 (Cento e Trinta e Oito Mil, Seiscentos e Trinta 
e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: .02.1030110122.040 – MANUTENÇÃO DA 
ATENÇÃO BÁSICA REC. ORDINÁRIOS (PACS) / 05.02.1030110122.041 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA 
RECURSOS VINCULADOS (PACS) / 05.02.1030110122.040 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA RECURSOS 
ORDINÁRIOS (ESF) / 05.02.1030110122.041 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA RECURSOS VINCULADOS (ESF) / 
05.02.1030210072.042 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 1 –REC. VINCULADOS / 
05.02.1030210072.045 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 1 –REC. VINCULADOS / 
05.02.1030210072.043 – MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR (CAPS) REC. VINCULADOS 
/ 05.02.10302210072.044 - MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR (CAPS) REC. ORDINÁRIOS 
/ 05.02.1030410052.047 – MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE (VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA)- 
REC. VINCULADOS / 05.02.103040410052.048 - MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE (VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
E EPIDEMIOLÓGICA)- REC.ORDINÁRIOS e Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO / 
3.3.90.30.99.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO / 3.3.90.39.03.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
P.JURÍDICA / 3.3.90.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P.JURÍDICA. Signatários: SECRETARIA DE 
SAÚDE e A. M. BEZERRA GOMES - ME. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 20 de 
Agosto de 2019. 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SKFV1EH25KZJ6QDK8B15RQ

Sexta-feira
18 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1821


		2019-10-18T11:17:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




